
R O M A N I A 
JUDETUL  NEAMT 

C O M U N A  BORLESTI 
CONSILIUL LOCAL  

 
H O T Ă R Â R E 

privind acordarea unor sume bănești elevelor olimpice și cadrelor 
didactice coordonatoare 

 
Consiliul local al comunei Borleşti, judeţul Neamţ;  
Având în vedere: 
- rezultatele obţinute la olimpiadele școlare de către 

elevele Dudău Mădălina și Verșanu Teofana; 
-  prevederile art.36 alin.6  pct. 1 lit ,,a” şi alin (4) lit „a”,  

din Legea 215/2001 a administraţiei publice locale republicată cu 
modificările şi completările ulterioare; 

 În temeiul dispoziţiilor art.45 alin. (2) lit a din din Legea 
nr.215/2001 a administraţiei publice locale republicătă cu 
modificările şi completările ulterioare; 

 

HOTĂRĂŞTE: 
        Art.1   Se aprobă  acordarea unor sume bănești elevelor 

olimpice și cadrelor didactice coordonatoare, astfel: 
- Dudău Mădălina 500 lei 
- Verșanu Teofana 500 lei 
- prof. Simionescu Maria 300 lei 
- prof.Barcan Alina 300 lei 

          Art.2 Secretarul comunei Borleşti va comunica şi înainta 
prezenta hotărâre   autorităţilor şi persoanelor interesate. 
 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ, 
MACOVEI VALERU 

       Contrasemnează pentru legalitate                                                            
        Secretar STAICU CRISTINA 
Nr.29/30.04.2014 
Adoptată cu un număr de 15 voturi ‚pentru” 


